



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04052022-235520
CG-DL-E-04052022-235520

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1938]

नई दिल्ली, सोमवार, मई 2, 2022/वैशाख 12, 1944

No. 1938]

NEW DELHI, MONDAY, MAY 2, 2022/VAISAKHA 12, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मई, 2022

का.आ. 2038(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 4742, तारीख 15.11.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (ii) तारीख 15.12.2021, में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के भिंड जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-552 विस्तारित के कि.मी. 291+805 से 358+580 कि.मी. तक (पोरसा से अटेर भिंड-रोड़) (तहसील-अटेर) (पुल निर्माण) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "पत्रिका" में गुरुवार 23 दिसंबर 2021 और "फ्री प्रेस" में गुरुवार 23 दिसंबर 2021 को प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के भिंड जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-552 विस्तारित के कि.मी. 291+805 से 358+580 कि.मी. तक (पोरसा से अटेर भिंड-रोड़) (तहसील-अटेर) (पुल निर्माण) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: भिंड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अटेर				
	गांव का नाम: परा				
1	1488	निजी	सिंचित	0.04	मुकेश पुत्र जगन्नाथ जाति ब्राम्हण 1/4 धनश्याम पुत्र कृपाशंकर जाति ब्राम्हण 3/4 भाग भूमि स्वामी (१४८८)
2	2691	निजी	सिंचित	0.11	बालभद्र शरण पुत्र चादनारायण 1/4 आस्था श्रद्धा पुत्री बलदेवशरण भाग 1/4 मंजू बेवा शिवचरण भाग 1/2 सचिन नितिन पुत्रगण शंकरचरण भाग 1/12 जाति ब्राम्हण निवासी भिण्ड भूमि स्वामी (२६९१)
3	2844	निजी	सिंचित	0.03	नाथुराम रामबाबू कल्याण धनलाल पुत्रगण सुमेर समान भाग जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२८४४)
4	2846	निजी	सिंचित	0.01	वीरेंद्रसिंह पुत्र लेखराम जाति तेली पता अटेर 9500/120000 सुरेंद्र पुत्र लेखराम जाति तेली पता अटेर 9500/120000 नरेंद्र पुत्र लेखराम जाति तेली 2809/120000 सुभद्रा बेवा लेखराम जाति तेली 2000/120000 मयुरी पुत्री ब्राम्हदेव जाति ब्राम्हण 80000/120000 अरविंद सिंह पुत्र लेखराम जाति तेली पता भिण्ड 16191/120000 भाग भूमि स्वामी (२८४६)
5	2853/3627	सरकारी	बीहड़	0.05	मध्यप्रदेश शासन (२८५३ / ३६२७)
6	2921	निजी	सिंचित	0.02	उर्मिलादेवी पत्नी सत्यनारायण जाति काछी पता अटेर 160/3800 भाग कुशमादेवी पत्नी मायाराम जाति धानुका पता गांधी नगर

					भिण्ड 186/3800 भाग विजयराम पुत्र चूरामन जाति काछी पता अटेर भिण्ड 300/3800 भाग वीरेंद्रकुमार जोशी पुत्र रामदत्ता जोशी जाति ब्राम्हाण पता अटेर भिण्ड 100/3800 भाग रामसनेही पुत्र मोहनलाल जाति काछी अटेर भिण्ड 71/3800 भाग मुन्नालाल पुत्र मोहनलाल जाति काछी पता अटेर भिण्ड 288/3800 भाग दुर्गेश देवी पत्नी मुकुलकुमार जाति ब्राम्हाण पता अटेर भिण्ड 99/3800 भाग कमलकिशोर पुत्र श्यामसुन्दर 40/3800 भाग विमल विमलकिशोर पुत्र श्यामसुन्दर 40/3800 भाग सन्तोशकुमार पुत्र श्यामसुन्दर 40/3800 भाग सन्तोशकुमार पुत्र श्यामसुन्दर 40/3800 भाग विनोदकुमार पुत्र श्यामकुमार 40/3800 भाग जाति ब्राम्हाण पता अटेर भिण्ड श्रीकृष्ण पुत्र रामेश्वर 100/3800 भाग सन्तोश पुत्र रामेश्वर 100/3800 भाग जाति काछी पता अटेर भिण्ड मीना पत्नी विमलकुमार 200/3800 भाग सुमरिन पत्नी अजयमिश्रा 104/3800 भाग जाति ब्राम्हाण पता अटेर भिण्ड जित्त पत्नी शौकीनखा 140/3800 जाति मुसलमान पता अटेर भिण्ड वैजन्ती पत्नी रामस्वरूप 72/3800 भाग प्रागसिंह पुत्र रामस्वरूप 105/3800 भाग मानसिंह पुत्र रामस्वरूप 72/3800 भाग जसरथ पुत्र रामस्वरूप 72/3800 भाग जाति काछी पता अटेर भिण्ड जितेंद्र पुत्र बुधदैलाल 160/3800 भाग रमाकान्त पुत्र राकेश 33/3800 भाग राहुल पुत्र राकेश 34/3800 जाति ब्राम्हाण पता अटेर भिण्ड दिपु पुत्र विनोद 50/3800 भाग विनोद पुत्र सुदर्शन 50/3800 जाति काछी पता अटेर भिण्ड अनुज पुत्र गिरन्दसिंह 99/3800 भाग जाति ठाकुर सुरतराम पुत्र कालीचरन जाति काछी 93/3800 भाग रामकुमारी पत्नी पूरनसिंह जाति तेली पता अटेर भिण्ड 130/3800 भाग भूमि स्वामी (२९२१)
7	2927/3623	निजी	सिंचित	0.01	मनोज पुत्र सीताराम 84/500 भाग जाति ठाकुर साधनादेवी पत्नी राजेश सिंह 100/500 भाग जाति ठाकुर जनवेद पुत्र अजुद्धि 28/500 भाग जाति काछी शोभाराम पुत्र तुलाराम 84/500 जाति काछी राजेश पुत्र रामप्रसाद 100/500 भाग रीना पत्नी जनवेद 32/500 जाति काछी मनोज पुत्र गजराज 74/500 जाति तेली पता अटेर भिण्ड भूमि स्वामी (२९२७/३६२३)

8	3396	सरकारी	नदी	0.2	मध्यप्रदेश शासन (३३९६)
9	3397	निजी	सिंचित	0.137	अरविंद कुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 4724/24800 अवधेशकुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 924/24800 सुरेंद्र पुत्र लेखराम जाति तेली 3800/24800 अखिलेश कुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 4724/24800 अजयकुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 4724/24800 सुनिता पुत्री वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 590/24800 अनिलकुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर सरस्वती पुत्री वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 590/24800 भाग भूमि स्वामी (३३९७)
10	3398	निजी	सिंचित	0.092	सुनिता पुत्री वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 707/29700 अरविंद कुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 5657/29700 अखिलेश कुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 5657/29700 अवधेशकुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 5657/29700 अजयकुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 5658/29700 अनिलकुमार पुत्र वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 5657/29700 सरस्वती पुत्री वामनराव जाति ब्राम्हण पता अटेर 707/29700 भाग भूमि स्वामी (३३९८)
11	3399	सरकारी	रास्ता	0.12	मध्यप्रदेश शासन (३३९९)
12	3400	सरकारी	रास्ता	0.1	मध्यप्रदेश शासन (३४००)
13	3401	निजी	सिंचित	0.017	सत्यदेव पुत्र जगतमोहन जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३४०१)
14	3410	निजी	सिंचित	0.13	अनिल कुमार सुनिल कुमार संजय कुमार मनोज कुमार आशीष कुमार पुत्रगण रमेशदत्त विनोद कुमार अरूनकुमार प्रमोद कृष्णा कुमार अजीत कुमार अजय कुमार पुत्रगण बिष्णुदत्त समानभाग रकबा 2.04 रामदेवी बेवा रमेश दत्त विनोद कुमार अरून कुमार प्रमोद कुमार कृष्ण कुमार अजीत कुमार अजयकुमार पुत्रगण बिष्णुदत्त निवासी ग्राम 0.41 भाग भूमि स्वामी रामबाबू पुत्र

					शिवदत्त 0.017 पुत्र राधाचरण 2.63 श्याम पुत्र माधवराम कैलाश नारायण पुत्र विधाचरण रामबाबू पुत्र शिवदत्त 2.63 निवासी ग्राम जाति ब्राम्हण भूमि स्वामी (३४१०)
15	3411	निजी	सिंचित	0.03	सत्यदेव पुत्र जगनमोहन जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३४११)
16	3412	सरकारी	रास्ता	0.08	मध्यप्रदेश शासन (३४१२)
17	3413	सरकारी	रास्ता	0.092	मध्यप्रदेश शासन (३४१३)
18	3414	सरकारी	रास्ता	0.14	मध्यप्रदेश शासन (३४१४)
19	3415	निजी	सिंचित	0.023	विपिन कुमार पुत्र प्रेमनारायण 1/12 भाग सुरेशनारायण पुत्र श्यामबाबू 1/4 भाग महेश नारायण पुत्र श्यामबाबू 1/4 दिनेश चंद्र पुत्र श्यामबाबू 1/4 अरुण कुमार पुत्र प्रेमनारायण 1/12 राजा नारायण 1/12 जाति ब्राह्मण पता अटेर भिंड भूमि स्वामी (३४१५)
20	3416	सरकारी	रास्ता	0.08	मध्यप्रदेश शासन (३४१६)
21	3417	सरकारी	रास्ता	0.033	मध्यप्रदेश शासन (३४१७)
22	3443	निजी	सिंचित	0.015	मध्यप्रदेश शासन (३४४३)
23	3444	निजी	सिंचित	0.05	पुरनसिंह पुत्र मंगलसिंह जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३४४४)
24	3445	निजी	सिंचित	0.008	प्रमोदकुमार पुत्र प्रतापनारायण जाति ब्राम्हण पता भिण्ड 1/1 भाग भूमि स्वामी (३४४५)
25	3446	सरकारी	रास्ता	0.036	मध्यप्रदेश शासन (३४४६)
26	3447	निजी	सिंचित	0.001	रामबाबू पुत्र सुखदयाल काछी (३४४७)
27	3448	निजी	सिंचित	0.033	प्रमोद कुमार पुत्र प्रतापनारायण 0.37 भाग, सुनील पुत्र रामप्रकाश 0.17 भाग, प्रभात, राजेश पुत्र प्रतापनारायण 2/9 समान भाग, रामदेवी विधवा रमेशदत्त जाति ब्राह्मण पता

					निवासी ग्राम भूमि स्वामी अनिलकुमार, सुनीलकुमार, संजय कुमार, मनोज कुमार, आशीषकुमार पुत्र रमेशदत्त सामान भाग 0.63, श्रीमती सुधाकुमारी पत्नी श्यामबिहारी 0.30, विनोदकुमार, अरुणकुमार, प्रमोदकुमार, कृष्णकुमार, अजीतकुमार, अजयकुमार पुत्र विष्णुदत्त जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी माधोराम, कैलाशनारायण, शिवदत्त पुत्र विधाचरण समान भाग 1/3 जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३४४८)
28	3449	सरकारी	रस्ता	0.016	मध्यप्रदेश शासन (३४४९)
29	3450	निजी	सिंचित	0.001	मु.श्यामवती बेवा सरनाम रामसेवक रामनरेश पुत्रगण सिरनाम समान भाग 1/7 सुखदयाल जवरसिंह पुत्रगण गोदे राजवती पार्वती सुखदेवी पुत्रीगण 6/7 भाग जाति काछी ग्राम भूमि स्वामी (३४५०)
गांव का नाम: प्रतापपुरा					
30	681	निजी	सिंचित	0.02	रामबाबू सतीश कुमार पुत्रगण वैजनाथ जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम रकबा 0.08 भाग राधाकृष्ण वयस्क राकेश कुमार, शिव कुमार, आनन्द कुमार अल्प वयस्क पुत्रगण रामजी जाति ब्राह्मण पता निवासी रकबा 0.07 भाग भूमि स्वामी सर भाई राधाकृष्ण जनमेजय पुत्र बद्रीप्रसाद जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भाग रकबा 0.10 भाग भूमि स्वामी आत्माराम आनंद प्रकाश पुत्रगण शम्भूदयाल जाति ब्राह्मण पता निवासी समान भाग रकबा 0.16 भाग गोविंद प्रसाद रामनरेश रामप्रसाद गंगाप्रसाद आत्मज बंखन्डी मु.सोमता बेवा बंखन्डी समान भाग रकबा 0.08 जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (६८१)
31	693	निजी	सिंचित	0.1	सन्तोष कुमार पुत्र जीवाराम जाति ब्राह्मण पता निवासी भूमि स्वामी (६९३)
			कुल	1.824	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd May, 2022

S.O. 2038(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 4742 dated 15.11.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-552 Extn. on the stretch of land from Km. 291+805 to 358+580 K.m. in (Porsa to Ater-Bhind-Road) (Tehsil-Ater) (Bridge Approaches) in the District of Bhind in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Patrika” 23 December 2021 Thursday; And “Free Press” 23 December 2021 Thursday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 291+805 to 358+580 km. (Porsa to Ater-Bhind-Road) (Tehsil-Ater) (Bridge-Approaches) Of the National Highway NH-552 Extn. in the district of Bhind in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: BHIND		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ater				
	Village: Para				
1	1488	Private	Irrigated	0.04	Mukesh S/O Jagannath caste Brahmin 1/4 Dhanashyam S/O Kripashankar caste Brahmin 3/4 part land owner 1488
2	2691	Private	Irrigated	0.11	Balbhadra Sharan S/O Chadnarayan 1/4 Asta Shraddha D/O Baldevsharan part 1/4 Manju Widow Shivcharan part 1/2 Sachin Nitin S/O Shankarcharan part 1/12 caste Brahmin resident Bhind land owner

					2691
3	2844	Private	Irrigated	0.03	Nathuram Rambabu Kalyan Dhanlal S/O Sumer Equal part caste Teli address resident Village land owner 2844
4	2846	Private	Irrigated	0.01	Virendrasingh S/O Lekhram caste Teli address Ater 9500/120000 Surendra S/O Lekhram caste Teli address Ater 9500/120000 Narendra S/O Lekhram caste Teli 2809/120000 Subhadra Widow Lekhram caste Teli 2000/120000 Mayuri D/O Bramhadev caste Brahmin 80000/120000 Arvind Singh S/O Lekhram caste Teli Address Bhind 16191/120000 part land owner 2846
5	2853/3627	Government	Bihad	0.05	Madhyapradesh Government 2853 / 3627
6	2921	Private	Irrigated	0.02	Urmiladevi W/O Satyanarayana Caste Kachhi Address Ater 160/3800 Part Kushmadevi W/O Mayaram Caste Dhanuka Address Gandhi Nagar Bhind 186/3800 Part Vijayram S/O Churaman Caste Kachhi Address Ater Bhind 300/3800 Part Virendrakumar Joshi S/O Ramdatta Joshi Caste Brahmin Address Ater Bhind 100/3800 Part Ramsnehi S/O Mohanlal caste Kachhi Ater Bhind 71/3800 part Munnalal S/O Mohanlal caste Kachhi address Ater Bhind 288/3800 part Durgesh Devi W/O Mukul Kumar caste Brahmin address Ater Bhind 99/3800 part Kamalkishor S/O Shyamsundar 40/3800 part Vimal Vimalkishore S/O Shyamsundar 40/3800 part Santoshkumar S/O Shyamsundar 40/3800 part Santoshkumar S/O Shyamsundar 40/3800 part Vinodkumar S/O Shyamkumar 40/3800 part caste Brahmin address Ater Bhind Shri Krishna S/O Rameshwar 100/3800 part Santosh S/O Rameshwar 100/3800 part caste Kachhi address Ater Bhind Meena W/O Vimal Kumar 200/ 3800 part Sumarin W/O Ajay Mishra 104/3800 part caste Brahmin address Ater Bhind Jinnat W/O Shokeenkha 140/3800 caste Muslim address Ater Bhind Vaijanti W/O Ramswaroop 72/3800 part Pragsingh P. S/O Ramswaroop 105/3800 part Mansingh S/O Ramswaroop 72/3800 part Jasrath S/O Ramswaroop 72/3800 part caste Kachhi address Ater Bhind Jitendra S/O Buddailal 160/3800 part Ramakant S/O Rakesh 33/3800 part Rahul S/O Rakesh

					34/3800 caste Brahmin address Ater Bhind Dipu S/O Vinod 50/3800 part Vinod S/O Sudarshan 50/3800 caste Kachhi address Ater Bhind Anuj S/O Girandsingh 99/3800 part caste Thakur Suratram S/O Kalicharan caste Kachhi 93/3800 part Ramkumari W/O Puran Singh caste Teli address Ater Bhind 130/3800 part land owner 2921
7	2927/3623	Private	Irrigated	0.01	Manoj S/O Seetaram 84/500 part caste Thakur Sadhanadevi W/O Rajesh Singh 100/500 part caste Thakur Janved S/O Ajudhdhi 28/500 part caste Kachhi Shobharam S/O Tularam 84/500 caste Kachhi Rajesh S/O Ramprasad 100/500 part Reena W/O Janved 32/500 caste Kachhi Manoj S/O Gajraj 74/500 Caste Teli Address Ater Bhind Part Land Owner 2927/3623
8	3396	Government	River	0.2	Madhyapradesh Government 3396
9	3397	Private	Irrigated	0.137	Arvind Kumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 4724/24800 Awadheshkumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 924/24800 Surendra S/O Lekhram Caste Teli 3800/24800 Akhilesh Kumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 4724/24800 Ajaykumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 4724/24800 Sunita D/O Vamanrao caste Brahmin address Ater 590/24800 Anilkumar S/O Vamanrao caste Brahmin address Ater Saraswati D/O Vamanrao caste Brahmin address Ater 590/24800 Part land owner 3397
10	3398	Private	Irrigated	0.092	Sunita D/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 707/29700 Arvind Kumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 5657/29700 Akhilesh Kumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 5657/29700 Avadhesh kumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 5657/29700 Ajaykumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 5658/29700 Anilkumar S/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 5657/29700 Saraswati D/O Vamanrao Caste Brahmin Address Ater 707/29700 Part Land Owner 3398
11	3399	Government	Rasta	0.12	Madhyapradesh Government 3399

12	3400	Government	Rasta	0.1	Madhyapradesh Government 3400
13	3401	Private	Irrigated	0.017	Satyadev S/O Jaganmohan caste Brahmin address resident village land owner 3401
14	3410	Private	Irrigated	0.13	Anil Kumar, Sunil Kumar , Sanjay Kumar , Manoj Kumar , Ashish Kumar , S/O Rameshdutt Vinod Kumar Arun Kumar Pramod Krishna Kumar Ajit Kumar Ajay Kumar S/O Bishnudutt Equals Area 2.04 Ramdevi Widow Ramesh Dutt Vinod Kumar Arun Kumar Pramod Kumar Krishna Kumar Ajit Kumar Ajaykumar S/O Bishnudutt Resident Village 0.41 Part Land Owner Rambabu S/O Shivdutt 0.017 S/O Radhacharan 2.63 Shyam S/O Madhavaram Kailash Narayan S/O Vidhacharan Rambabu S/O Shivdutt 2.63 resident village caste Brahmin land owner 3410
15	3411	Private	Irrigated	0.03	Satyadev S/O Jaganmohan caste Brahmin address resident village land owner 3411
16	3412	Government	Rasta	0.08	Madhyapradesh Government 3412
17	3413	Government	Rasta	0.092	Madhyapradesh Government 3413
18	3414	Government	Rasta	0.14	Madhyapradesh Government 3414
19	3415	Private	Irrigated	0.023	Vipin kumar S/O Premnarayan 1/12 part Sureshnarayan S/O Shyambabu 1/4 part Mahesh narayan S/O Shyambabu 1/4 Dinesh chandra S/O Shyambabu 1/4 Arun Kumar S/O Premnarayan 1/12 Raja narayan 1/12 caste Brahman Address Ater Bhind land owner 3415
20	3416	Government	Rasta	0.08	Madhyapradesh Government 3416
21	3417	Government	Rasta	0.033	Madhyapradesh Government 3417
22	3443	Private	Irrigated	0.015	Madhyapradesh Government 3443
23	3444	Private	Irrigated	0.05	Puransingh S/O Mangalsingh caste Kachhi address resident village land owner

					3444
24	3445	Private	Irrigated	0.008	Pramod Kumar S/O Pratapnarayan caste Brahmin Address Bhind 1/1 part land owner 3445
25	3446	Government	Rasta	0.036	Madhya Pradesh Government 3446
26	3447	Private	Irrigated	0.001	Rambabu S/O Sukhdayal Kachhi 3447
27	3448	Private	Irrigated	0.033	Pramod Kumar S/O Pratapnarayan 0.37 part, sunil S/O ramprakash 0.17part, prabhat, rajesh S/O pratapnarayan 2/9 Equal Part, ramadevi Widow Rameshdutt caste Brahman address resident village land owner Anilkumar, Sunilkumar, Sanjay Kumar, Manoj kumar, Ashishkumar S/O Rameshdutt equal part 0.63, Shrimati. Sudhakumari W/O Shyambihari 0.30, Vinodkumar, Arunkumar, Pramodkumar, Krishnakumar, Ajitkumar, Ajaykumar S/O Vishnudutt caste Brahman address resident village land Owner Madhoram, Kailashnarayan, Shivdutt S/O Vidhacharan equal part 1/3 caste Barahaman address resident village land Owner 3448
28	3449	Government	Rasta	0.016	Madhya Pradesh Government 3449
29	3450	Private	Irrigated	0.001	Mu. Shyamvati Widow Sirnam Ramsevak Ramnaresh S/O Sirnam Equal part 1/7 Sukhdayal Jawar Singh S/O Gode Rajvati Parvati Sukhdevi D/O 6/7 Part Caste Kachhi Village land owner 3450
	Village: Pratappura				
30	681	Private	Irrigated	0.02	Rambabu Satish Kumar S/o Baijnath Caste Brahman Address Resident Village Area 0.08 Part Radhakrishna Vayask Rakesh Kumar, Shiv Kumar, Anand Kumar Alap Vayask S/o Ramji caste Brahman Address Resident Area 0.07 part land owner Sir Bhai Radhakrishna Janmejay S/o Badriprasad caste Brahman Address Resident Village part 0.10 Part land owner Atmaram Anand Prakash S/o Shambhudayal caste Brahman Address Resident Same Part Area 0.16 part Govind Prasad Ramnaresh Ramprasad Gangaprasad Atmaj Bankhandi Mu.

					Somata Widow Bankhandi Same Part Area 0.08 caste Brahman Address Resident village land owner 681
31	693	Private	Irrigated	0.1	Santosh kumar S/o Jeevaram caste brahman Address Resident land owner 693
			TOTAL	1.824	

[F. No. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D1]

RAJESH GUPTA, Director